
% 
CABALLO
LAC | Año

JINETE
LDN

A
 D

ED
U

C
IR %

1ª

1
3

:5
0 SIR STARINO

CT-***** | ****

OLAF RADÜNZ 

CT-*****
7,3

1

7,1
1

7,4
1

6,6
1

6,9
1

0,0 70,600%

% 
CABALLO
LAC | Año

JINETE
LDN

A
 D

ED
U

C
IR %

1º

9
:4

6 CHOPSTICKS

CT-025777 | 2007

ROSA LLOBET ROSQUELLAS 

CT-001240
6,6

1

7,2
1

6,8
1

6,3
1

6,7
1

0,0 67,200%

2º

9
:3

8 FORUM  IV

CT-027050 | 2007

BERNAT BARRACHINA VAQUER 

CT-006633
6,4

2

7,0
2

6,6
2

6,3
1

6,5
2

0,0 65,600%

% 
CABALLO
LAC | Año

JINETE
LDN

A
 D

ED
U

C
IR %

1º

1
0

:0
5 PICK CHIP

CT-025455 | 2006

EUDALD CRUSET TONIETTI 

CT-016830
6,9

1

6,8
2

7,0
1

6,5
1

6,8
1

0,0 68,000%

2º

9
:5

7 BENDECIDO IV

CT-025339 | 2006

ERIC GUARDIA MARTÍNEZ 

CT-020703
6,8

2

6,9
1

6,6
2

6,1
2

6,5
2

0,0 65,800%

% 
CABALLO
LAC | Año

JINETE
LDN

A
 D

ED
U

C
IR %

1º

1
0

:1
6 ATLANTICO XLIII

CT-022540 | 2005

CARME CAÑAS FIOL 

CT-020330
6,0

1

6,4
1

6,9
1

6,2
1

6,4
1

0,3 60,800%

T
trote

P
paso

G
galope

S
sumisión

IG
imp. gen.

Domingo, 9 de octubre

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | JURADO REUNIDO:    | PRES.: Marta Condeminas  |  Socorro Blas |  Clare Benmayor  |

Final 4 años CDT1*

Preliminar 4 años SOCIAL

T
trote

P
paso

G
galope

S
sumisión

IG
imp. gen.

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | JURADO REUNIDO:    | PRES.: Marta Condeminas  |  Meritxell Agramunt  |  Clare Benmayor  |

Final 5 años CDT1*

T
trote

P
paso

G
galope

S
sumisión

IG
imp. gen.

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | JURADO REUNIDO:    | PRES.: Marta Condeminas  |  Meritxell Agramunt  |  Clare Benmayor  |

Final 6 años CDT1*

T
trote

P
paso

G
galope

S
sumisión

IG
imp. gen.

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | JURADO REUNIDO:    | PRES.: Marta Condeminas  |  Meritxell Agramunt  |  Clare Benmayor  |

PISTA FUCSIA 

PISTA FUCSIA 

PISTA FUCSIA 

PISTA FUCSIA 

ENTREGA DE PREMIOS: 
        > 13:00h. en pista Fucsia 
               los tres primeros clasificados 



200

% 
CABALLO
LAC | Año

JINETE
LDN %

1º

1
1

:4
8 CAVA  RIBBLE VALLEY MINISTREL'S 

GIFT

CT-020425 | 2000

CARLA FITÓ FERNANDEZ

CT-019195

68%

136

1 68%

136

1 65,5%

131

2 67,167%

403

2º

1
0

:3
9 DAMASCO

CT-015740 | 2000

ALEX SEGURA GISPERT

CT-021949

65,5%

131

3 62,5%

125

4 66%

132

1 64,667%

388

3º

1
0

:4
7 CAVA  RIBBLE VALLEY MINISTREL'S 

GIFT

CT-020425 | 2000

MIREIA CORONA MARTÍNEZ

CT-021684

67%

134

2 61,5%

123

6 63,5%

127

4 64%

384

4º

1
1

:4
0 MYSTIC

CT-024411 | ****

ALEX SEGURA GISPERT

CT-021949

62,5%

125

4 65%

130

2 64%

128

3 63,833%

383

5º

1
1

:2
4 PIK BEAUTY    

CT-025568 | 2007

MARIA GAYA CAMPOS

CT-012017

62,5%

125

4 65%

130

2 61,5%

123

5 63%

378

6º

1
1

:0
3 CAVA PETER PAN

CT-014836 | 1998

POL ESCRIU SAGRISÀ

CT-023476

60%

120

7 61,5%

123

6 61%

122

6 60,833%

365

6º

1
1

:3
2 CAVA PRINCESA

 | 

LLUC FAJULA CADENA

CT-017778

60,5%

121

6 61%

122

8 61%

122

6 60,833%

365

8º

1
0

:5
5 GORA   

  CT-023673 | 2003

BARBARA BONAVILA BORBON 

CT-017542

59%

118

8 62,5%

125

4 58,5%

117

8 60%

360

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Clare Benmayor  |  C: Meritxell Agramunt  |  E: Marta Condeminas

Domingo, 9 de octubre

P. MÁX.

JUEZ:
Alevines Indiv.  CDT1*

JUEZ M

Benmayor

JUEZ C

Agramunt

JUEZ E

Condeminas

PISTA FUCSIA 

ENTREGA DE PREMIOS: 
        > 13:00h. en pista Fucsia 
               los tres primeros clasificados 



380

% 
CABALLO
LAC | Año

JINETE
LDN %

1º

1
2

:1
1 INCO DE JC

CT-027006 | 2000

THERESE DAHLSTED

CT-024996

63,158%

240

2 63,421%

241

1 63,158%

240

1 63,246%

721

2º

1
2

:1
9 RAMANESSIN'S PATRON

CT-020833 | 1997

SERGI LOPEZ TRIQUELL

CT-016650

63,947%

243

1 62,895%

239

2 62,632%

238

3 63,158%

720

3º

1
2

:2
7 FLASH

CT-019163 | ****

MIKEL ESPINOSA MADROÑAL

CT-015266

62,632%

238

3 61,053%

232

3 62,895%

239

2 62,193%

709

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Meritxell Agramunt  |  C: Marta Condeminas  |  E: Clare Benmayor

Domingo, 9 de octubre

P. MÁX.

JUEZ:
Juveniles Indiv.  CDT1*

JUEZ M

Agramunt

JUEZ C

Condeminas

JUEZ E

Benmayor

PISTA FUCSIA 

ENTREGA DE PREMIOS: 
        > 13:00h. en pista Fucsia 
               los tres primeros clasificados 



220

% 
CABALLO
LAC | Año

JINETE
LDN %

1º

1
4

:0
8 ABANICO

CT-020125 | 2002

ASTRID CALVERA GISPERT  

CT-022448

63,182%

139

2 63,182%

139

1 65%

143

1 63,788%

421

2º

1
4

:0
0 CAVA PAPACHICO

CT-007860 | 1999

CARLA UGENA AGRAMUNT

CT-022965

64,545%

142

1 62,273%

137

2 62,273%

137

2 63,03%

416

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Socorro Blas  |  C: Marta Condeminas  |  E: Clare Benmayor

Domingo, 9 de octubre

P. MÁX.

JUEZ:
Alevines Equipos  CDT1*

JUEZ M

Blas

JUEZ C

Condeminas

JUEZ E

Benmayor

PISTA FUCSIA 

ENTREGA DE PREMIOS: 
        > 18:00h. en pista Fucsia 
               los tres primeros clasificados 



300

% 
CABALLO
LAC | Año

JINETE
LDN %

1º

1
4

:5
0 SILENCIO

44912 | ****

ANTONIO LAIZ ZANDIO

36944

63%

189

1 65%

195

1 66,333%

199

1 64,778%

583

2º

1
4

:4
2 HEIDEHOFF'S WENDY

CT-010905 | 1992

IRENE ARGELICH GIMENO

CT-016815

62,333%

187

2 63,333%

190

2 64,667%

194

2 63,444%

571

3º

1
4

:3
4 CAVA ZABALETO

CT-022126 | 2002

MARTA PRESSEGUER PUIG

CT-019148

60%

180

3 61,333%

184

3 59,667%

179

4 60,333%

543

4º

1
4

:5
8 REDFORD

CT-024520 | 1997

JORDYNA BARREYRO SANROMÀ

CT-022715

56%

168

4 60,333%

181

4 62,667%

188

3 59,667%

537

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Clare Benmayor  |  C: Meritxell Agramunt  |  E: Marta Condeminas

Domingo, 9 de octubre

P. MÁX.

JUEZ:
Juveniles 0* Indiv.  CDT1*

JUEZ M

Benmayor

JUEZ C

Agramunt

JUEZ E

Condeminas

PISTA FUCSIA 

ENTREGA DE PREMIOS: 
        > 18:00h. en pista Fucsia 
               los tres primeros clasificados 



280

% 
CABALLO
LAC | Año

JINETE
LDN %

1º

1
5

:1
1 ZEPHYRE

CT-019913 | 2004

CARLA HAUSMANN PONSA

CT-010671

66,429%

186

1 67,143%

188

1 65,714%

184

1 66,429%

558

2º

1
4

:2
1 CAVA NEFFYD BEAUDGESTE

CT-020555 | 2003

SOFIA ARGELICH GIMENO

CT-016816

65,714%

184

2 63,214%

177

3 62,5%

175

3 63,81%

536

3º

1
5

:1
9 CAVA WILSON

CT-015081 | 2001

LEAH FRESNEDA VALLS

CT-019530

63,214%

177

3 63,571%

178

2 62,857%

176

2 63,214%

531

4º

1
5

:2
7 NANNIKA

CT-027085 | 2003

SOFIA ARGELICH GIMENO

CT-016816

61,429%

172

4 62,857%

176

4 61,786%

173

4 62,024%

521

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Clare Benmayor  |  C: Meritxell Agramunt  |  E: Marta Condeminas

Domingo, 9 de octubre

P. MÁX.

JUEZ:
Infantiles Indiv.  CDT1*

JUEZ M

Benmayor

JUEZ C

Agramunt

JUEZ E

Condeminas

PISTA FUCSIA 

ENTREGA DE PREMIOS: 
        > 18:00h. en pista Fucsia 
               los tres primeros clasificados 


